（様式第７号－１）
	（猶予）

	技能者育成資金返還　猶予申請書

	貸付決定番号

	借受者氏名

	出身校名及び
終了科名

	科名

	借受金総額
（利息を除く元本）

	円

	返還済の金額
（利息を除く元本）

	円

	返還未済の金額
（利息を除く元本）

	円

	猶予を受けようと
する金額
（利息を除く元本）

	円

	猶予を受けようと
する期間

令和　　　　年　　　　月期限分　～　令和　　　　年　　　　　月期限分まで

	猶予を受けようと
する理由

	 技能者育成資金の返還猶予を受けたいので、各種関係書類を添えて申請いたします。

 令和 　　　　年　  　　月　 　 　日

歳入徴収官　厚生労働省職業安定局長　殿

（〒　　　　　－　　 　　　）

住　　　　　所：

申請者氏名：
　　　　　　連絡先：

（様式第７号－１）
	（猶予）

	技能者育成資金返還　猶予申請書

	貸付決定番号
	S
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	借受者氏名
	人材　花子

	出身校名及び
終了科名
	東京職業能力開発大学校
	科名
	電子技術科

	借受金総額
（利息を除く元本）
	1,200,000①借受金額総額、 ②返還済の金額、
③返還未済の金額、④猶予を受けようとする金額全て元本の金額（利息を含まない額）をご記入ください。

	円

	返還済の金額
（利息を除く元本）
	1,100,000
	円

	返還未済の金額
（利息を除く元本）
	100,000※ 期間は原則、1年以内です。在学の場合は3月末（1学年）で終了します。進級の場合も猶予の更新が必要です。

	円

	猶予を受けようと
する金額
（利息を除く元本）
	100,000
	円

	猶予を受けようと
する期間

令和２年　６月期限分　～　令和３年　５月期限分まで◎添付書類にそった内容をお願いします。
例：就労不可の診断書→ 傷病により返還が困難になった為 ○
就労不可の診断書→ 生活に困窮している為 ×

	猶予を受けようと
する理由
	傷病により返還が困難になった為

	 技能者育成資金の返還猶予を受けたいので、各種関係書類を添えて申請いたします。
　申請者ご自身の登録住所・氏名をご記入ください。

 令和２年　５月　７日

歳入徴収官　厚生労働省職業安定局長　殿

（〒９９９－９９９９）
　住　　　　　所：東京都さくら区霞１－１－１日中連絡のつくお電話番号をお願いします。

申請者氏名：人材　花子
　　　　　　連絡先：080-1111-2222

[bookmark: _GoBack]